
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/179/2021 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2021.305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/155/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2021 (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 712, 2766),  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały, 

2) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: "1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 
3.421.161,68 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek w kwocie 1.993.398,50 zł 
oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.427.763,18 zł." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kidyba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lipca 2021 r.

Poz. 3316



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/179/2021 Rady gminy Werbkowice z dnia 08 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 401 000,00 0,00 401 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 401 000,00 0,00 401 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 0,00 401 000,00

0,00 401 000,00 401 000,00

56 000,00 - 56 000,00 0,00

95 000,00 - 95 000,00 0,00

Budowa urządzeń zaopatrzenia w wodę w m. Sahryń* 250 000,00 - 250 000,00 0,00

600 Transport i łączność 3 477 327,57 0,00 3 477 327,57

60016 Drogi publiczne gminne 2 652 327,57 0,00 2 652 327,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 652 327,57 0,00 2 652 327,57

Budowa drogi gminnej Nr 11/307 L w m. Zagajnik dł. 2 km.* 20 673,57 0,00 20 673,57

43 000,00 0,00 43 000,00

Budowa drogi nr 111278L w m. Podhorce - dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111244L w m. Dobromierzyce* 1 352 572,00 0,00 1 352 572,00

1 091 082,00 0,00 1 091 082,00

100 000,00 0,00 100 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 825 000,00 0,00 825 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 000,00 0,00 825 000,00

Budowa dróg wewnętrznych ul. Słoneczna i Ks. Klingera* 825 000,00 0,00 825 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Werbkowice*
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Gozdów i Kol. 
Gozdów-Alojzów*
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami dla m. Konopne, Kotorów i 
Malice*

Budowa drogi gminnej Nr 111309 L w miejscowości Turkowice długości 
1783 m*

Przebudowa i budowa odcinka drogi gmninnej Nr 111273L oraz budowa 
kanalizacji deszczowej w ul. Kościuszki i ul. Staszica w m. Werbkowice*
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 111264L długości ok. 3750 m (droga 
Wronowice-Sahryń)*
Wykonanie dokumentacji projektowej na ul. Wojska Polskiego (FS 
Werbkowice)*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3316



700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup urządzenia GPS 15 000,00 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 120 000,00 0,00 120 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

120 000,00 0,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 995 467,00 0,00 995 467,00

80195 Pozostała działalność 995 467,00 0,00 995 467,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995 467,00 0,00 995 467,00

995 467,00 0,00 995 467,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup czyszczarki do ulic 20 000,00 0,00 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup samojezdnej kosiarki do utrzymania zieleni (FS Konopne) 10 000,00 0,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719 875,00 0,00 719 875,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice - Etap II* 719 875,00 0,00 719 875,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 125,00 0,00 430 125,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice - Etap II* 430 125,00 0,00 430 125,00

Opracowanie wielobranzowej dokumentacji przebudowy budynku Urzędu 
Gminy Werbkowice

Przebudowa obiektów Szkoły podstawowej w Werbkowicach ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3316



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 0,00 70 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja świetlicy w Honiatyczkach - projekt 30 000,00 0,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa wiaty przy świetlicy (FS Terebiniec) 14 000,00 0,00 14 000,00

Poprawa stanu infrastruktury kulturalnej w Werbkowicach* 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy (FS Malice) 16 000,00 0,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna 157 000,00 0,00 157 000,00

92601 Obiekty sportowe 157 000,00 0,00 157 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Werbkowice* 15 000,00 0,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 200,00 0,00 90 200,00

Budowa infrastruktury rekreacyjnej w Werbkowicach* 90 200,00 0,00 90 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 800,00 0,00 51 800,00

Budowa infrastruktury rekreacyjnej w Werbkowicach* 51 800,00 0,00 51 800,00

Razem 6 415 794,57 0,00 6 415 794,57

* przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3316


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	doc1

		2021-07-26T09:58:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




